[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От  30.08.2016г.

                                      №191
г. Усолье-Сибирское

О форме проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального района Усольского районного муниципального образования

 В соответствии со ст. 19 Федерального закона Российской Федерации от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», ст.ст. 6, 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить аукцион формой проведения торгов  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, на территории муниципального района Усольского районного муниципального образования.
2. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1. направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для подписания и опубликования в газете «Усольские новости и мировые репортажи»;

2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр муниципального района Усольского

районного муниципального образования                                         В.И. Матюха

Председатель Думы муниципального района

Усольского районного муниципального образования                   Н.Н. Глызина